Jegyzőkönyv
Készült:
2012. június 1-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Papp Mária, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tóth Zsolt képviselők.
Távol maradt:     Bakné Répási Ágnes, Csócsics Gordon, Palló Sándor és Ráduly Sándorné

                              Dombrádi Erzsébet képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Dr. Köblös Ibolya Építési irodavezető, Szabó Zoltán a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatója, Dr. Rojkó László háziorvos, Dr. Gyüre Csaba és Ládi Zsanett jegyzőkönyv-vezető. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 8 fő képviselő volt jelen. Először kérte, hogy egyebek között vegye fel a testület napirendjére a „Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetése érdekében pénzügyi fedezet biztosításáról” szóló előterjesztést. Majd kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról.

A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző

Témafelelős:
Dr. Köblös Ibolya Építési irodavezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Szakolczai Attila az Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

19/2012. (VI.4.) önkormányzati
rendelete

A 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat

és Szabályozási Terv módosításáról
Tiszavasvári Város Képviselő-testülete
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés c) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9. §-ban biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek és egyéb érdekeltek, a 10. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró önkormányzatok, az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Kormányrendelet 3. számú mellékletében meghatározott, a környezet védelméért felelős szervek, valamint az építésügyi és építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII. 23.) Kormányrendelet 2. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró elsőfokú építésügyi hatóság, valamint véleményezési joggal megkeresett szervek:

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Építésügyi Hivatal; Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelőség; Nemzeti Közlekedési Hatóság Másodfokú Hatósági Főosztály; Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal; Kulturális Örökségvédelmi Iroda; Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Földhivatal; Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Erdészeti Igazgatósága; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi Igazgatósága; Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Növény-és Talajvédelmi Igazgatóság; Miskolci Bányakapitányság; Honvédelmi Minisztérium Honvéd Hadműveleti Csoportfőnökség; Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság; Debreceni Igazgatóság; Légügyi Hivatal; Sz.-Sz.-B. Megyei Önkormányzat; Tiszavasvári Város Jegyzője, mint I. fokú építésügyi hatóság; Tiszalök Város Önkormányzata; Hajdúnánás Város Önkormányzata; Hajdúdorog Város Önkormányzata; Polgár Város Önkormányzata; Nagycserkesz Község Önkormányzata; Tiszadob Község Önkormányzata; Újtikos Község Önkormányzata; Szorgalmatos Község Önkormányzata, 

és Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2010. (X. 29.) önkormányzati rendelet 21. § (2) bekezdésében, illetve a 2.sz. melléklet 2.49. és 3.18. pontja által biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság és Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:
1.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2004.(VI.23.) számú rendelete 1.§. (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
A szabályzat hatálya és alkalmazása

/2/
Az (1) bekezdésben lehatárolt területen területet felhasználni, továbbá telket alakítani, azon építési munkát végezni, a rendeltetését megváltoztatni és ezekre hatósági engedélyt adni – az országos érvényű rendelkezések megtartása mellett - csak az M=1:4000 méretarányú belterületi (SZT-1., SZT-3. Józsefháza), illetve a Nyírségterv Kft. által 1/2012. törzsszámú belterületi (T-3.b rajzszám), az M=1:10000 méretarányú külterületi (SZT-2) szabályozási tervben és a jelen HÉSZ rendelkezéseiben foglaltaknak megfelelően szabad

/3/
A helyi építési szabályzat (HÉSZ) csak SZT-1, SZT-2, SZT-3, T-3.b tervlappal és az 1. sz. melléklettel együtt érvényes.  
2.§. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2004.(VI.23.) számú rendelete 15.§. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:
TERÜLETFELHASZNÁLÁS

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT TERÜLETEK
/1/
Tiszavasvári területén a beépítésre szánt területek az építési használatuk általános jellege valamint sajátos építési használatuk szerint a következő terület-felhasználási egységekbe sorolódnak:

	Terület-felhasználási egységek

	Általános használat szerint
	Sajátos használat szerint

	
	Megnevezés
	Jel

	Lakóterületek
	Kisvárosias lakóterület
	Lk

	
	Kertvárosias lakóterület
	Lke

	
	Falusias lakóterület
	Lf

	Vegyes területek
	Településközponti vegyes terület
	Vt

	Gazdasági területek
	Kereskedelmi, szolgáltató gazdasági terület
	Gksz

	
	Ipari gazdasági terület
	Gip

	Üdülőterületek
	Hétvégiházas üdülőterület
	Üh

	
	Üdülőházas üdülőterület
	Üü

	Különleges területek
	Sportterület
	Ksp

	
	Strandterülete
	Kst

	
	Temetőterület
	Kt

	
	Kegyeleti park területe
	Kk

	
	Egészségügyi szociális központ
	Kesz

	
	Vásártér
	Kvt

	
	Sorgarázsok területe
	Kg

	
	Szennyvíztisztító-telep
	Kszv

	
	Kommunális szilárd és veszélyes hulladéklerakó
	Ksz

	
	Bányaterület
	Kb

	
	Mezőgazdasági üzemi terület
	Kmü


3.§ . Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2004.(VI.23.) számú rendelete 25.§. (1) bekezdése az alábbi k, ponttal egészül ki:
Különleges területek

k)
Mezőgazdasági üzemi terület 

4.§ .Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2004.(VI.23.) számú rendelete a következő 35/A.§. –al egészül ki:

Mezőgazdasági üzemi terület (Kmü) előírásai

/1/  
Mezőgazdasági üzemi terület övezetében a növénytermesztés, terménytárolás és terményfeldolgozás épületei, állattartó épületek és azokat kiszolgáló létesítmények, a mezőgazdasági üzemi tevékenységgel kapcsolatos szociális épület helyezhető el.

/2/ 
Mezőgazdasági üzemi terület építési övezeteiben kialakíthatók a tulajdonos, a használó és a személyzet számára szolgáló lakások is.

/3/
Az épületek elhelyezésének övezeti előírásai a következők:

	AZ ÉPÍTÉSI TELEK
	AZ ÉPÍTMÉNYEK

	övezeti

 jele
	beépítési

 módja
	legnagyobb

megengedett beépítés  mértéke
	legkisebb

kialakítható területe 
	legkisebb kötelező

zöldfelületi

mértéke 
	legnagyobb megengedett szintterületi mutatója*
	legnagyobb megengedett építmény-magassága

	
	
	 % 
	m2
	%
	m2/m2
	m

	Kmü
	SZ
	40
	5000
	40
	0,50
	6,00 **


SZ 
- szabadonálló

*
- az összes bruttó szintterület és a telekterület hányadosának maximuma

**
- a technológia által megkívánt építmények (kémény, torony…) magassága max. 12,0 m lehet.

/4/
A már kialakult 5000 m2-nél kisebb telkek beépíthetők, de az építési övezet területén telekosztással 5000 m2-nél kisebb új telek nem létesíthető.

/5/
Új épület a telekhatártól legalább 10 m távolságban létesíthető.

/6/
A szükséges gépkocsi parkolót telken belül kell kialakítani. A parkoló helyeket az OTÉK-ban előírtak szerint fásítani kell.

/7/
Az elő-, oldal- és hátsókertben a szabályozási terv szerint védő zöldsávot kell kialakítani (kötelező fásítás). A különleges mezőgazdasági üzemi terület zöldfelületének (háromszintű növényzet és kötelező fásítás) tervezésénél a területre jellemző őshonos fa- és cserjefajokat kell alkalmazni
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

5. §
A rendelet 2012. június 4. napján lép hatályba és 2012. június 5. napján hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2012. június 1.

Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2012. június 4-én

 
Bundáné Badics Ildikó


jegyző

INDOKOLÁS


Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Építési Szabályzat rendeletéhez

Települési szinten a fenntartható fejlődés elve a gazdaság és a települési funkciók oldaláról az adottságokból adódó alkalmasság szempontjait, lehetőségeit, a fejlesztés oldaláról a területhasználat mértékletes, más egyéb területekkel egyensúlyban lévő fejlesztését tűzi ki célul.

Így megfelelő jogalkotási megoldással, HÉSZ módosítással, annak rendelkezései közé beépíthetők a fenti elképzelések.

Tiszavasvári Város Településrendezési Terve, a 2003. évi XXVI. tv.-el jóváhagyott Országos Területrendezési Terv és az eljárás megindulásakor készülő, és még csak egyeztetési fázisig jutó Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Területrendezési Terve előírásainak figyelembe vételével készült.

Az Étv.-ben településrendezés jogintézményeiként megfogalmazott, a tervek végrehajtását szolgáló előírások szerepelnek, másrészt az ágazati előírásokból származó korlátozások, melyek területi érvényességét a szabályozási terv keretében kell meghatározni.

A javasolt módosítás az európai uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban áll.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény a 20. § szerinti egyeztetési kötelezettség alapján: 

A jogszabályt az Európai Unió alapját képező szerződések vagy valamely uniós jogi aktus rendelkezései alapján, az Európai Unió egyes intézményeinek és tagállamainak, vagy az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes más államnak előzetesen bejelentésre vagy egyéb véleményezésre (a továbbiakban együtt: előzetes bejelentés) nem kell megküldeni.

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Tiszavasvári, Petőfi utca 1. szám alatti székhelyén 4 kollégiumi szoba kialakításáról és pénzügyi fedezetének biztosításáról.  

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése: 

Kiegészítésként elmondta, hogy a határozat-tervezet 2. pontja a következőképpen alakul: Az 1. pontban foglaltak végrehajtására a Képviselő-testület bruttó 2.100 eFt előirányzatot biztosít, melynek 60 %-át, vagyis 1.260 eFt-ot a céltartalékba helyezett intézményi felújítási keret terhére, a fennmaradó 40 % költséget, vagyis 840 eFt-ot pedig az intézmény dologi kiadásai közül a gázdíj előirányzat csökkentése terhére biztosít.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő–testületnek a témafelelős által tett szóbeli módosításokkal együtt. 
Szakolczai Attila az Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat–tervezet elfogadását javasolja a Képviselő–testületnek a témafelelős által tett szóbeli módosításokkal együtt.
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint egy fűtési szezon alatt megtérülne a költség. 
Mivel kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

130/2012. (VI.01.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Tiszavasvári, Petőfi utca 1. szám alatti székhelyén 4 kollégiumi szoba kialakításáról és pénzügyi fedezetének biztosításáról 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

1./ engedélyezi, hogy az intézmény területén lévő kastély épületben a kollégiumi ellátás 2012. szeptember 1-vel megszűnjön úgy, hogy a főépületben négy, egyenként 5 fő elhelyezésére szolgáló kollégiumi épületrész kerüljön kialakításra a tetőtérben. A kollégiumi elhelyezést 2012. szeptember 1-től már nem biztosító kastély épületben a cirkuláló fűtést a téli  időszakban  továbbra is biztosítani kell.

2./ az 1./ pontban foglaltak végrehajtására bruttó 2 100 e Ft előirányzatot biztosít túlnyomórészt anyagköltségre, melynek 60%-át, vagyis 1 260 e Ft-ot a céltartalékba helyezett intézményi felújítási keret terhére, a fennmaradó 40% költséget, vagyis 840 e Ft pedig az intézmény dologi kiadási közül a gázdíj előirányzat csökkentése terhére biztosít.

3./ felkéri a Polgármestert, hogy jelen határozatról haladéktalanul értesítse az intézmény vezetőjét azzal, hogy a tényleges megvalósulás műszaki és anyagi vonatkozásáról legkésőbb 2012. augusztus 31-ig számoljon be.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetése érdekében pénzügyi fedezet biztosításáról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül Tóth Zsolt vállalkozó által tett 830eFt+ÁFA összegű árajánlat elfogadását javasolja a Képviselő–testület számára a Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetésére vonatkozóan. 
Szakolczai Attila az Ügyrendi és Jogi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 2 igen szavazattal, 2tartózkodással, és ellenszavazat nélkül a „Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetése érdekében pénzügyi fedezet biztosítása” című határozat-tervezettel kapcsolatban nem hozott döntést.  
Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy a Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetésére vonatkozóan (melyet 2012. június 08-ig be kell fejezni) három helyi vállalkozótól kért az önkormányzat árajánlatot. A Tiszamelléki Mélyépítő Kft. ajánlata 893 eFt + ÁFA, mely 950 m3 földre vonatkozott, Tóth Zsolt vállalkozó ajánlata 830 eFt + ÁFA, mely 1000 m3 földre vonatkozott, a Losonczi és Losonczi Kft. ajánlata pedig 850 eFt + ÁFA volt, mely 1000 m3 földre vonatkozott. Javasolta, hogy a Képviselő-testület a munkálatok elvégzésére vonatkozóan a legkedvezőbb ajánlatot fogadja el.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy a beérkezett árajánlatok alapján a legkedvezőbb árajánlatot, Tóth Zsolt ajánlatát fogadják el. 
A Képviselő- testület 6 igen szavazattal, 2 tartózkodással és ellenszavazat nélkül a „Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetésére vonatkozóan Tóth Zsolt vállalkozó által tett 830eFt+ÁFA összegű árajánlat elfogadását javasolta, és az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

131/2012. (VI.01.) Kt. sz.

határozata

a  Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetése érdekében pénzügyi fedezet biztosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

1./ elrendeli a Szentmihályi Gyógyfürdő területén lévő gödör megszüntetése érdekében      830 eFt +ÁFA biztosítását azzal, hogy a munkálatokat 2012. június 8-ig be kell fejezni.

2./ felkéri a jegyzőt, hogy a fenti összeg fedezetére a 2012. évi költségvetési rendelet következő módosításakor tegyen javaslatot.

Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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